TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00003.20241216/0001-22

Aos trinta e um dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após a revisão detalhada e constatação

da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, Francisca Maria Alves Bernardino,

Ordenadora de Despesas do Fundo Geral do Prefeitura Municipal de Ipaporanga, HOMOLOGA a Dispensa

Eletrônica nº 0125PD, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021, observando rigorosamente

as disposições do Art. 75, § 3º, que exige a transparência por meio da publicação de avisos em sítios

eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma

documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e economicidade

conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

07.765.651/0001-11 - ELIAS DE PAULA JUNIOR

1 - LOTE UNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND.
V.

REF.

V.

UNIT.

V.

TOTAL

1

Água mineral natural com

GARRAFÃO

COMPLETO,
acondicionada em garrafão

plástico resistente de 20

litros, bem conservados,

devendo conter as
informações sobre o

número do lote, a data de

industrialização e data de
validade do produto. A

água deverá ser originada

de fonte devidamente
regularizada junto à

ANVISA/ Ministério da

Saúde

ACÁCIA 80,00
Garrafão

20 L
21,36 19,50 1.560,00

2

Água mineral natural,
acondicionada em garrafão

plástico resistente de 20

litros, bem conservados,
devendo conter as

informações sobre o

número do lote, a data de

industrialização e data de
validade do produto. A

água deverá ser originada

de fonte devidamente

ACÁCIA 5.200,00
Garrafão

20 L
10,67 9,50 49.400,00

regularizada junto à

ANVISA/ Ministério da

Saúde.

VALOR TOTAL 50.960,00

Homologado para ELIAS DE PAULA JUNIOR inscrita no CNPJ/MF: 07.765.651/0001-11, pelo

melhor valor de R$ 50.960,00 (cinquenta mil, novecentos e sessenta reais), em 31/01/2025.

assinado eletronicamente

Francisca Maria Alves Bernardino

Ordenadora de Despesas do Fundo Geral

ASSINATURAS

		2025-01-31T13:22:00+0000
	Nova Russas, Ceará - BR
	FRANCISCA MARIA ALVES BERNARDINO
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente